

DUMAR-SK s.r.o.

Ľužná Trieda 48

04001 Košice

Slovensko

IČO: 47468874
DIČ: 2023908667
IČ DPH: SK2023908667

mobil: 0907 568882

tel.: 055 - 6323288

fax: 055 - 6323288

e-mail: dumar@dumar.sk

www: www.dumar.sk

Zápis v. OR OS Košice 1, oddiel: Sro, vložka č.: 33812/V



Faktúra

20181436



Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:

Zakladna skola Nam.L.Novomeskeho

Platba: prevodom
Doprava:*Aj/bn*

Nam.L.Novomeskeho 2

040 01 Kosice

Slovensko

Dátum

Symbol

vystavenia: 28.09.2018 konštantný:

splatnosti: 08.10.2018 variabilný: 20181436

dodania: 28.09.2018 špecifický:

Bankový účet

číslo: 4019195248 / 7500

IBAN: SK75 7500 0000 0040 1919 5248

SWIFT:CEKOSKBX

Konečný príjemca

IČO: 35540648

DIČ: 2021605014

IČ DPH:

Zakladna skola Nam.L.Novomeskeho

Nam.L.Novomeskeho 2

040 01 Kosice

Slovensko

Označenie dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
D Handra tkana Milada	60,00	ks	0,550	20	33,00	6,60	39,60
D svedska utierka 40x40 cm	12,00	ks	0,400	20	4,80	0,96	5,76
D utierka univ.sava	6,00	ks	0,300	20	1,80	0,36	2,16
D Dratenka na riad nerez 3ks	4,00	ks	0,300	20	1,20	0,24	1,44
D Chloramin vrecko 1kg	2,00	ks	4,500	20	9,00	1,80	10,80
D Jar Fairy ultra 0,9 l	6,00	ks	1,550	20	9,30	1,86	11,16
D Univerzal 5 L FIALKA	3,00	ks	1,820	20	5,46	1,09	6,55
D prasok CITRA	12,00	ks	1,200	20	14,40	2,88	17,28
D osviezovac vzduchu AIR VALSE 300ml	12,00	ks	0,700	20	8,40	1,68	10,08
D Savo 1 l	6,00	ks	0,960	20	5,76	1,15	6,91
D Domestos 750 ml zel.	18,00	ks	1,100	20	19,80	3,96	23,76
D Fixinela 500 ml	18,00	ks	0,850	20	15,30	3,06	18,36
D mydlo fax 100g	7,00	ks	0,190	20	1,33	0,27	1,60
D mydlo tuhe 100gr	5,00	ks	0,190	20	0,95	0,19	1,14
D tekute mydlo Linteo 5 L modre	1,00	ks	2,700	20	2,70	0,54	3,24
D krem ginko biloba 100ml	12,00	ks	0,400	20	4,80	0,96	5,76
D Solvina 500 gr	1,00	ks	1,050	20	1,05	0,21	1,26
D gumene rukavice	12,00	ks	0,480	20	5,76	1,15	6,91
D rukavice chir 100ks latex	2,00	ks	4,000	20	8,00	1,60	9,60
D vrece 700/1100 /80u	6,00	ks	3,350	20	20,10	4,02	24,12
D vrece 500/600 rolo hrube 25 ks	25,00	ks	0,750	20	18,75	3,75	22,50
D zmetak dreveny 30cm s palicou	1,00	ks	3,150	20	3,15	0,63	3,78
D lopatka s metlickou gum.	6,00	ks	0,800	20	4,80	0,96	5,76
A obrusky biele 100ks	4,00	ks	0,350	20	1,40	0,28	1,68
D CIF 500ml tek.prasok	18,00	ks	1,150	20	20,70	4,14	24,84
D toal.pap.KATRIN 2vrst. cena za kus	16,00	ks	0,170	20	2,72	0,54	3,26
D tablety Wixx do pisoarov 1 kg	2,00	balik	5,700	20	11,40	2,28	13,68
D WC Cleanex 40gr	10,00	ks	0,500	20	5,00	1,00	6,00
D Bistol 500ml	6,00	ks	2,100	20	12,60	2,52	15,12

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20 %	0,00	0,01	0,01
Nulová sadzba	0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20 %	253,43	50,69	304,12
SPOLU		253,43	50,69	304,12

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
 Spolu na úhradu: **304,12** €
 Zaplatený preddavok: 0,00
 Zostáva uhradiť: **304,12**



PAY by square



DUMAR - SK s.r.o.
 Južná Trnávka 48, 040 01 Košice
 IČO: 47468874
 IČ DPH: SK2023908667

Pečiatka a podpis